
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku bonifikaty 
w wysokości 90% od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd nieruchomości gruntowej położonej 
w Prudniku, przy ulicy Traugutta 10, oznaczonej jako działka nr 496/387 i 1080/388 o łącznej o pow. 0,1512 ha 
objętej księgą wieczystą OP1P/00064695/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 4889FADD-1619-44FF-9613-3BB6493245F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T11:27:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




